西华门老人沟南侧庄台雨污水管网改造工程中标结果公示

（招标编号：JSHT-DL25035号）

一、中标人信息：

西华门老人沟南侧庄台雨污水管网改造工程:

中标人：扬州趣园环境建设工程有限公司 中标价：141.097221万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，西华门老人沟南

侧庄台雨污水管网改造工程的评标工作已经结束，中标人已经确定，现将结果公示如下:中

标人名称:扬州趣园环境建设工程有限公司，中标价格:141.097221万元，质量:合格，合同

履行期限:40日历天，项目负责人:贺悦，负责人资质证号:苏232191909416

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 扬州瘦西湖旅游发展集团有限公司

地  址： 扬州市邗江区鸿福路8号

联  系  人： 鞠工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏恒泰建设工程咨询有限公司

地  址： 扬州市文昌西路10号紫金广场5楼

联  系  人： 胡烨

电  话： 0514-82227928

电  子  邮  件： 1991488932@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-31T17:17:33+0800
	第1页(343.4026,165.9164)
	已检查

		2025-07-31T17:17:33+0800
	第1页(474,300)
	已检查